

Egå Sejlklub

CVR-nr. 84 04 84 10

Egå Havvej 27, 8250 Egå

Årsrapport for 2020/2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 03/11 - 2021

Dirigent



Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Regnskabspraksis	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 01. september – 31. august	9
Balance 31. august	10
Noter til årsrapporten	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Egå Sejlklub Egå Havvej 27 8250 Egå
	CVR-nr.: 84 04 81 10
	Regnskabsperiode: 01. september – 31. august
	Hjemstedskommune: Aarhus
Bestyrelsen	Peter Juul Christiansen, formand Klaus Madsen, næstformand Flemming Rost, kasserer Simon Pedersen, formand for Sejlerskolen Karsten Bank Petersen, formand for Kapsejladsudvalget René Juul Winther, formand for Ungdomsudvalget (optimister) Jesper Heegaard, formand for jolleudvalget (storjoller) Christian Lydersen, formand for Tur- og Motorbådsudvalget Erik Nielsen, formand for Klubhusudvalget Michael Aakjer Nielsen
Pengeinstitutter	Danske Bank A/S

Beretning

Årsrapporten for Egå Sejlklub for 2020/2021 er aflagt efter samme principper som i tidligere år og i kontinuitet hermed.

Hovedaktiviteter

Foreningens aktiviteter er i overensstemmelse med vedtægternes formålsparagraf:

- at fremme interessen for sejlsport med såvel motor- som sejlbåd, herunder ikke mindst for så vidt angår unge og begyndere,
- at varetage fælles interesse for sejlsportens udøvere og i den forbindelse arrangere kap-sejladser, klubsejladser og kurser samt
- at drive klubhus / lokaler med de fornødne faciliteter, herunder eventuelt restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et underskud på DKK 43.220 og foreningens balance pr. 31. august 2021 udviser en egenkapital på DKK 1.388.433.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Bestyrelsen forventer, at planlagte aktiviteter vil generere et lignende resultat i kommende regnskabsår. Corona-krisen kan betyde faldende aktivitet og nye begrænsninger, hvilket ikke kan udelukkes at få negative økonomiske konsekvenser for Egå Sejlklub.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 01. september - 31. august

(Beløb i danske kroner)

Note	Budget		Af- vigelse	Budget	
	2020/21	2020/21		2019/20	2021/22
1 Kontingentindtægter	431.800	507.150	-75.350	422.225	532.350
2 Stævneindtægter m.v.	0	-5.000	5.000	10.580	-10.000
3 Andre indtægter	183.954	67.000	116.954	134.169	55.000
	615.754	569.150	46.604	566.974	577.350
4 Administrationsomkostninger	-123.880	-123.000	-880	-123.989	-123.000
Stående udvalg:					
5 Ledsagebåde	-115.882	-65.000	-50.882	-68.617	-70.000
6 Ungdomsudvalg (Optimist-joller)	-68.139	-62.000	-6.139	-68.173	-68.750
7 Jolleudvalg (Storjoller)	128	-20.000	20.128	2.044	-20.000
8 Kapsejladsudvalg	56.230	17.000	39.230	-12.363	32.000
Tur- og motorbådsudvalget	-1.042	-5.000	3.958	-945	-5.000
9 Sejlerskolen	61.836	84.000	-22.164	96.436	45.000
Seniorgruppen	-381	-3.000	2.619	-120	-3.000
10 Klubhus	-239.226	-71.000	-168.226	-256.544	-100.938
11 Jollehus	-79.909	-81.000	1.091	-94.818	-81.000
12 Kantine	-9.984	27.000	-36.984	-1.930	27.000
Andre renteudgifter	-6.590	0	-6.590	0	0
Resultat før afskrivninger mv.	<u>88.913</u>	<u>267.150</u>	<u>-178.237</u>	<u>37.954</u>	<u>209.662</u>
13 Af- og nedskrivninger	-132.133	-131.000	-1.133	-111.328	-145.193
Årets resultat	<u>-43.220</u>	<u>136.150</u>	<u>-179.370</u>	<u>-73.374</u>	<u>64.469</u>
Forslag til overskudsdisponering					
Overført fra tidligere år	-43.220				
	<u>-43.220</u>				

Balance 31. august

(Beløb i danske kroner)

Aktiver				Budget
<u>Note</u>		<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2021/22</u>
Anlægsaktiver				
14	Inventar, både og joller	767.468	623.582	622.275
	Havneplads 1091 D Egå Marina	74.255	74.255	74.255
	Havneplads 1091 D Egå Marina	74.905	0	74.905
	Klubhus	1.036.222	1.036.222	1.036.222
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.952.850</u>	<u>1.734.059</u>	<u>1.807.657</u>
Omsætningsaktiver				
	Tilgodehavender	10.312	19.581	10.000
	Likvide beholdninger	851.940	164.670	894.214
	Omsætningsaktiver i alt	<u>862.251</u>	<u>184.250</u>	<u>904.214</u>
	Aktiver i alt	<u>2.815.101</u>	<u>1.918.309</u>	<u>2.711.871</u>

Balance 31. august

(Beløb i danske kroner)

Passiver				Budget
<u>Note</u>		<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2021/22</u>
Egenkapital				
15	Foreningskapital	1.388.433	1.431.653	1.452.902
Egenkapital i alt		<u>1.388.433</u>	<u>1.431.653</u>	<u>1.452.902</u>
Gældsforpligtelser				
	Realkredit Danmark	1.023.985	0	948.969
	Egå Marina - rente- og afdragsfrit	250.000	250.000	250.000
	Hanse 315 - privat bådlån	0	150.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	0	0
16	Anden gæld	127.683	86.656	60.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.426.668</u>	<u>486.656</u>	<u>1.258.969</u>
Passiver i alt		<u>2.815.101</u>	<u>1.918.309</u>	<u>2.711.871</u>

Noter

(Beløb i danske kroner)

	<u>2020/21</u>	Budget <u>2020/21</u>	Af- vigelse	<u>2019/20</u>	Budget <u>2021/22</u>
1 Kontingentindtægter					
Ordinære seniormedlemmer	432.300	506.250	-73.950	429.775	528.750
Gaster/passive medlemmer	27.500	36.600	-9.100	27.950	34.200
Juniormedlemmer u/18 år	36.400	40.800	-4.400	35.150	43.350
Familie- og andre rabatter	-64.400	-76.500	12.100	-70.650	-73.950
	<u>431.800</u>	<u>507.150</u>	<u>-75.350</u>	<u>422.225</u>	<u>532.350</u>
Medlemssammensætningen:					
Ordinære seniormedlemmer	423	405	18	405	423
Gaster/passive medlemmer	57	61	-4	61	57
Juniormedlemmer u/18 år	51	48	3	48	51
Æresmedlemmer	1	1	0	1	1
 Antal i alt	<u>532</u>	<u>515</u>	<u>17</u>	<u>515</u>	<u>532</u>
2 Stævneindtægter m.v.					
Frivilligfest	0	-5.000	5.000	0	-10.000
Andre arrangementer	0	0	0	10.580	0
	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	<u>5.000</u>	<u>10.580</u>	<u>-10.000</u>
3 Andre indtægter					
Stempel retur - låneindfrielse	0	0	0	14.076	0
Aktivitetsstøtte	52.940	66.000	-13.060	66.744	53.000
Corona - hjælpepakker	121.303	0	121.303	52.380	0
Diverse sponsorer mv.	9.711	1.000	8.711	969	2.000
	<u>183.954</u>	<u>67.000</u>	<u>116.954</u>	<u>134.169</u>	<u>55.000</u>
4 Administrationsomkostninger					
Ekstern bogholder/sekretær	-45.000	-45.000	0	-45.000	-45.000
Porto	-20	0	-20	-105	0
Forsikring	-9.607	-9.000	-607	-9.086	-10.000
Møder, generalforsamling m.v.	-2.220	-5.000	2.780	-3.466	-5.000
Bladhold, rettighedsbrud	-859	-1.000	141	-3.249	-1.000
Bankgebyrer	-1.975	-2.000	25	-1.689	-2.000
Kontorholdsomkostninger	-12.553	-6.000	-6.553	-6.087	-8.000
Kontingenter	-51.646	-55.000	3.354	-55.307	-52.000
	<u>-123.880</u>	<u>-123.000</u>	<u>-880</u>	<u>-123.989</u>	<u>-123.000</u>

Noter

(Beløb i danske kroner)

	<u>2020/21</u>	Budget <u>2020/21</u>	Af- vigelse	<u>2019/20</u>	Budget <u>2021/22</u>
5 Ledsagebåde					
Vedligeholdelse og anden drift	-85.608	-40.000	-45.608	-33.186	-40.000
Forsikring	-40.273	-40.000	-273	-39.430	-40.000
Omkostningsrefusion	10.000	15.000	-5.000	4.000	10.000
	<u>-115.882</u>	<u>-65.000</u>	<u>-50.882</u>	<u>-68.617</u>	<u>-70.000</u>
6 Ungdomsudvalg (Optimist-joller)					
Lejeindtægter - joller	20.700	25.000	-4.300	12.199	20.000
Forældrebetaling	22.025	35.000	-12.975	36.233	20.000
Indtægter fra stævner, Super C mv.	13.781	25.000	-11.219	30.593	11.250
Vedligeholdelse - joller og grej	-1.739	-7.000	5.261	-5.019	-5.000
Trænere mv.	-110.271	-125.000	14.729	-128.199	-100.000
Andre omkostninger	-12.635	-15.000	2.365	-13.980	-15.000
	<u>-68.139</u>	<u>-62.000</u>	<u>-6.139</u>	<u>-68.173</u>	<u>-68.750</u>
7 Jolleudvalg (Storjoller)					
Lejeindtægter - joller	11.550	10.000	1.550	10.100	10.000
Indtægter fra lejre mv.	50.825	25.000	25.825	44.241	25.000
Vedligeholdelse - joller og grej	-4.400	-6.000	1.600	-4.100	-6.000
Trænere mv.	-52.559	-42.000	-10.559	-45.081	-42.000
Forsikring	-1.340	-2.000	660	-1.340	-2.000
Andre omkostninger	-3.948	-5.000	1.052	-1.777	-5.000
	<u>128</u>	<u>-20.000</u>	<u>20.128</u>	<u>2.044</u>	<u>-20.000</u>
8 Kapsejladsudvalg					
Faste sejladser - netto	9.110	12.000	-2.890	6.476	10.000
Stævneindtægter - netto	59.695	16.000	43.695	0	35.000
Leje af "Mette"	-7.407	-7.000	-407	-7.048	-8.000
Andre omkostninger	-5.168	-4.000	-1.168	-11.791	-5.000
	<u>56.230</u>	<u>17.000</u>	<u>39.230</u>	<u>-12.363</u>	<u>32.000</u>

Noter

(Beløb i danske kroner)

	<u>2020/21</u>	<u>Budget 2020/21</u>	<u>Af- vigelse</u>	<u>2019/20</u>	<u>Budget 2021/22</u>
9 Sejlerskolen					
Elevbetaling	107.035	140.000	-32.965	119.495	110.000
Vedligeholdelse af skolebåde	-18.827	-25.000	6.173	-1.961	-25.000
Forsikringer	-19.870	-11.000	-8.870	-10.927	-20.000
Andre omkostninger	-6.502	-20.000	13.498	-10.170	-20.000
	<u>61.836</u>	<u>84.000</u>	<u>-22.164</u>	<u>96.436</u>	<u>45.000</u>
10 Klubhus					
Lejeindtægter	18.000	15.000	3.000	7.800	0
El, vand og varme	-30.687	-25.000	-5.687	-28.688	-25.000
Forsikringer	-14.621	-13.000	-1.621	-12.673	-15.000
Rengøring	-10.920	-20.000	9.080	-18.515	-20.000
Vedligeholdelse	-187.506	-20.000	-167.506	-193.273	-10.000
Telefon/Internet	-5.256	-8.000	2.744	-7.114	-6.000
Renteudgifter/låneomk. realkredit	-8.235	0	-8.235	-4.080	-24.938
	<u>-239.226</u>	<u>-71.000</u>	<u>-168.226</u>	<u>-256.544</u>	<u>-100.938</u>
11 Jollehus					
Lejeindtægter	18.000	20.000	-2.000	15.000	20.000
El, vand, varme og forsikring	-67.115	-65.000	-2.115	-65.377	-65.000
Rengøring	-22.272	-25.000	2.729	-34.840	-25.000
Vedligeholdelse	-2.538	-5.000	2.463	-3.617	-5.000
Telefon/Internet	-5.985	-6.000	15	-5.985	-6.000
	<u>-79.909</u>	<u>-81.000</u>	<u>1.091</u>	<u>-94.818</u>	<u>-81.000</u>
12 Kantine					
Varesalg - kantine	45.284	80.000	-34.716	50.493	80.000
Vareforbrug	-20.270	-45.000	24.730	-44.565	-45.000
Småanskaffelser	-34.815	-3.000	-31.815	-2.957	-3.000
Andre omkostninger	-184	-5.000	4.816	-4.901	-5.000
	<u>-9.984</u>	<u>27.000</u>	<u>-36.984</u>	<u>-1.930</u>	<u>27.000</u>

Noter

(Beløb i danske kroner)

	<u>2020/21</u>	Budget <u>2020/21</u>	Af- vigelse	<u>2019/20</u>	Budget <u>2021/22</u>	
13 Af- og nedskrivninger						
Optimist-joller	-4.600	-4.600	0	-4.600	-4.600	
Laser-joller	-6.400	-6.400	0	-6.400	-6.400	
Skolebåde	-45.786	-40.000	-5.786	-20.000	-53.865	
Ledsagebåde og trailere	-80.328	-80.000	-328	-80.328	-80.328	
Ledsagebåde - fortjeneste v/salg	4.981	0	4.981	0	0	
	<u>-132.133</u>	<u>-131.000</u>	<u>-1.133</u>	<u>-111.328</u>	<u>-145.193</u>	
					Budget	
				<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2021/22</u>
14 Inventar, både og joller						
Optimist-joller - 20 stk.			4.600	9.200	0	
Laser-joller - 7 stk.			6.400	12.800	0	
Skolebåde - 3 stk.			671.512	436.298	617.647	
Ledsagebåde inkl. trailere - 5 stk.			84.956	165.284	4.628	
			<u>767.468</u>	<u>623.582</u>	<u>622.275</u>	
15 Foreningskapital						
Foreningskapital primo			1.431.653	1.505.027	1.388.433	
Årets resultat			-43.220	-73.374	64.469	
			<u>1.388.433</u>	<u>1.431.653</u>	<u>1.452.902</u>	
16 Anden gæld						
Moms, A-skat og AM-bidrag			11.899	25.830	10.000	
Deposita klubjoller			37.000	8.500	30.000	
Deposita klubhusudlejning			21.000	15.000	0	
Skyldige omkostninger			57.784	37.326	20.000	
			<u>127.683</u>	<u>86.656</u>	<u>60.000</u>	